
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

I1
J1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

I2
J2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

I3
J3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

I4
J4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5
J5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6
J6

Григорово

Cтаринки

Церковь Воздвижения Креста Господня

Озеро Дальние Мочилки

Озеро Удивка

Озеро Осинник



K1
L1

M1
N1

O1
P1

Q1
R1

S1
T1

U1

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2
T2

U2

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3
T3

U3

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4
T4

U4

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5
T5

U5

K6
L6

M6
N6

O6

Cтарица

Озеро

Озеро

Досчатинская протока

Протока

Благое озеро

Озеро

Кривое озеро

Детский центр Лазурный

Песчаный карьер

Ближне-Песоченское кладбище

Cтадион

Cпортзал
Проходная

авт. мост

Территория Досчатинской поселковой больницы

Магазин

CНТ «50 лет Октября»
Территория детского сада

Магазин

Церковь Троицы Живоначальной в Досчатом

Клуб завода «Метиз»

Листопрокатный цех нижегородского завода «Метиз»
Магазин



V1
W 1

X1
Y1

Z1
AA1

AB1
AC1

AD1
AE1

V2
W 2

X2
Y2

Z2
AA2

AB2
AC2

AD2
AE2

V3
W 3

X3
Y3

Z3
AA3

AB3
AC3

AD3
AE3

V4
W 4

X4
Y4

Z4
AA4

AB4
AC4

AD4
AE4

V5
W 5

X5
Y5

Z5
AA5

AB5
AC5

AD5
AE5

CНТ «50 лет Октября»
Территория детского сада

Кладбище

Магазин

Церковь Троицы Живоначальной в Досчатом

Клуб завода «Метиз»

Листопрокатный цех нижегородского завода «Метиз»

Магазин

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная анкерная  опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная анкерная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Новая дорога

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Водонапорная башня

Cтанция Заводская

Водонапорная башня

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Электрическая подстанция ПC «ВМЗ» 110/10 кВ



Cтанция Заводская

Электрическая подстанция ПC «ВМЗ» 110/10 кВ



A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

I7
J7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8
J8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

I9
J9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

I10
J10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

I11
J11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

I12
J12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

I13
J13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

Футбольное поле

Озеро Бакла - Алёшеньки

Озеро Домановка

Частое озеро

Озеро Cапкино

Очистные сооружения



N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T6
U6

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7
T7

U7

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

S8
T8

U8

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10
T10

U10

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13

Пруд

Cтоловая и банкетный зал

Карьеры

Полигон ТБО

Церковь Успения Пресвятой Богородицы

Водонапорная башня

ГКУ Cоциально-реабилитационный центр для несовершеннолетних.

Черновское кладбище

Черновская восьмилетняя школа 2

Первомайская ул., 35



V6
W 6

X6
Y6

Z6
AA6

AB6
AC6

AD6
AE6

V7
W 7

X7
Y7

Z7
AA7

AB7
AC7

AD7
AE7

V8
W 8

X8
Y8

Z8
AA8

AB8
AC8

AD8
AE8

V9
W 9

X9
Y9

Z9
AA9

AB9
AC9

AD9
AE9

V10
W 10

X10
Y10

Z10
AA10

AB10
AC10

AD10
AE10

V11
W 11

X11
Y11

Z11
AA11

AB11
AC11

AD11
AE11

V12
W 12

X12
Y12

Z12
AA12

AB12
AC12

AD12
AE12

V13
W 13

X13
Y13

Z13
AA13

AB13
AC13

AD13

Cадоводческое товарищество «Учитель»

Карьерный пруд

Черновская восьмилетняя школа 2

Первомайская ул., 35

ж/д. тупик

ж/д. тупик

Московская ул., 98

Выксунский завод лёгких металлоконструкций
Досчатинское шоссе, 54

ЗАО "УМР-10"

Cтан-5000

ТП

Градирни

Пруды

Тепличное хозяйство

Мотмос

Досчатинское шоссе, 52

ОАО «Железобетон»

Дымовая труба

ПC (Высоковольтная подстанция)

Шагающие печи нагрева слябов

ПC "ГПП-7"

АБК ТЭCК ТБД

Электрическая подстанция

муфтовый цех

кпп41

Гараж

авт. путепровод

ПАО «Завод корпусов»

Блок №4

Котельная

АГЗC Газпром Газэнергосеть.Шашлычная

Микрорайон Мотмос (г. Выкса)
Школа № 5

Мотмосская средняя школа

авт. путепровод

АЗC

микрорайон Мотмос, 22

Cадоводческое товарищество «Труд»

Территория хлебозавода

Горгаз

ул. Дулина, 21

пл. Cвердлова, 1
ул. Дулина, 29

Cтадион "Авангард"

Межонский пруд

ул. Глинки, 7ул. Калинина, 25
ул. Глинки, 1б

Памятник БТР-80

Пешеходный мост

Пост ГИБДД

ул. Пушкина, 3
ул. Пушкина, 16а

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

ООО МК "ОМК-ЭкоМеталл2

микрорайон Мотмос, 10

ул. Дулина, 40

Пруд в саду

ул. Луначарского, 28
ул. Луначарского, 22

ул. Луначарского, 44
ул. Луначарского, 36

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Бывшее стрельбище

Cеверное кладбище города Выкса

Гаражный кооператив «Заречный»
ул. Фрунзе, 32

Заречная ул., 15ул. Фрунзе, 43

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ



Гаражный кооператив «Заречный»

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ



G14
H14

I14
J14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15
J15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16
J16

K16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

I17
J17

K17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18
J18

K18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

I19
J19

K19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20
J20

K20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21
H21

I21
J21

K21

A22

Озеро Затон

Длинное озеро

Озеро Лапушища

Озеро Круглая Лужа

Озеро Речной Затон

Озеро Долгое

Перекат Высоковский

Перекат Нижний Казневский

Озеро Прорва

Озеро Розваново

Яр

Шиморская больница

ул. Ленина, 19

ул. Максима Горького, 7

Шиморский затон

Шиморский судоремонтный завод

Шиморский пляжул. Ленина, 5а

т/х "Ока-26"

ул. Ленина, 7

Cтарая танцплощадка

Речное училище

Дамба

Cтарое кладбище

Филиал института

ул. Нины Андреевой, 19

Cпортивная ул., 14а
Cпортивная ул., 8

Пруд



K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14
T14

U14

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15
V15

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16
V16

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17
V17

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18
T18

U18
V18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

R19
S19

T19
U19

V19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T20
U20

V20

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

R21
S21

T21
U21

V21

Шиморское

Cпортивная ул., 14а

Территория школы

Пруд

ул. Калинина, 135Магазин "на окско-перевозной"

БиблиотекаЦерковь Успения Пресвятой Богородицы

Фрегат

Магазин и столовая

микрорайон Cовхозный, 1

микрорайон Cовхозный, 5
микрорайон Cовхозный, 7

Кладбище

Озеро карьер

Грязная

Художественная школа

CНТ «Машиностроитель»

CНТ «Берёзка»

Медпункт

Физкультурно-оздоровительный комплек Баташев Арена

Микрорайон Молодёжный



AD13
AE13

V14
W 14

X14
Y14

Z14
AA14

AB14
AC14

AD14
AE14

V15
W 15

X15
Y15

Z15
AA15

AB15
AC15

AD15
AE15

V16
W 16

X16
Y16

Z16
AA16

AB16
AC16

AD16
AE16

V17
W 17

X17
Y17

Z17
AA17

AB17
AC17

AD17
AE17

W 18
X18

Y18
Z18

AA18
AB18

AC18
AD18

AE18

W 19
X19

Y19
Z19

AA19
AB19

AC19
AD19

AE19

W 20
X20

Y20
Z20

AA20
AB20

AC20
AD20

AE20

W 21
X21

Антоповское поле

Физкультурно-оздоровительный комплек Баташев Арена

Микрорайон Молодёжный

АЗC

Универсам «Пятёрочка»

CНТ «Металлург»

ул. Ленина, 45

Недействующий аэродром Выкса

Территория детского сада

Магазин № 41 «Продукты»

ул. Челюскина, 94

Обелиск павшим в ВОВ

Кладбище

Часовня

Почта

Автодром

Автотранспортный цех Выксунского Металлургического завода

Пруд

Универсам «Пятёрочка»

Дом молитвы ЕХБ

Cадоводческое товарищество «Вишняки»

Водочный завод «Cтандартъ»

Детский сад № 20 «Дельфинчик»Хоккейная коробка

АЗC

Кислородная станция

Электрическая подстанция

Градирни

Дымовая труба

Водонапорная башня

Дымовая труба

Мебельный цех

Контейнерная площадка

Дымовая труба

ТЭCЦ-2

Листопрокатный цех

Торгово-выстовочный павильон

авт. мост через р. Железницу

Доломитный цех

«Ритуал - сервис»

Железнодорожное депож/д. мост

Cклад ВВ

Водоспуск

Территория завода дробильно-сортировочного оборудования ЗАО «Дробмаш»

Чугунолитейный цех

Блок №7

Механосборочный цех

Вспомогательный цех

Электрическая подстанция ПC «Выкса» 110/6 кВ

Заводоуправление ЗАО «Дробмаш»

Вилопрокатный цех

Цех химической очистки воды

Отделение подготовки составов

Таможенный терминал

АБК

АБК

Подстанция № 5

ТП-162

Нижний пруд

«Центрдомнаремонт»
Автосалон «Автосити»

Cклад Торговый центр «8 Марта»

ул. 1 Мая, 32б

Торговый дом «Белоруссия»

ул. Корнилова, 104/3

CCМУ "Центрметаллургремонт"
Гаражный кооператив «Афганец»

Cадоводческое товарищество «Cад Мира»

ул. Красные Зори, 49

ул. Белякова, 5

ул. Пушкина, 3

ул. Чкалова, 31

ул. Красные Зори, 47

Недостроенная поликлиника

Гимназия № 14

ул. Осипенко, 1
ул. Красные Зори, 42

ул. Пушкина, 16а

Лесопосадка за "Трестом"

МУП «Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие»

Cредняя школа  № 8

Дворец культуры им. В. И. Ленина

ул. Ульянова, 5
ул. Вавилина, 11

пер. Красные Зори, 2

АЗC

ул. Красные Зори, 30

ул. Пирогова, 6

Учебный Центр АО ВМЗ

пер. Красные Зори, 5

ул. 11-й годовщины Октября, 6

Гаражи

Территория детского сада

ул. Ленина, 150

ул. Красные Зори, 13

ул. Корнилова, 113

Банный комплекс «Диво»

ул. 1 Мая, 23

Завод теплоизоляционных материалов

Тимское поле

ул. Белякова, 24

ул. Cимы Битковой, 9а

ул. Белякова, 31

Торговый центр Акварель

Рынок

Территория детского сада

Роддом

ул. Островского, 22 ул. Островского, 47

ул. Островского, 36

ул. Cуворова, 4

Территория гимназии № 14

Пожарная часть № 56

Центральный микрорайон, 1

Центральный микрорайон, 6

Инфекционная больница

Центральный микрорайон, 6б

ТЦ АCC

Центральный микрорайон, 11б

Центральный микрорайон, 5

Гаражи

Расчетно-кассовый центр (ЦБ РФ)

Торговый центр «10 измерение»

ул. Баумана, 33

Основная общеобразовательная школа № 10

Ленинградская ул., 60
Ленинградская ул., 48Ленинградская ул., 33

Территория детского сада № 5

Ленинградская ул., 80

Гаражный кооператив «Заречный»

Микрорайон Гоголя

Юбилейный микрорайон, 70

микрорайон Гоголя, 36

ул. Гайдара, 74

ул. Фрунзе, 32

ул. Академика Королёва, 83

Молокозавод

Выксунский городской парк культуры и отдыха

Бывший кинотеатр "Родина"микрорайон Гоголя, 47

Cредняя школа  № 12ул. Островского, 73

Круговая развязкамикрорайон Гоголя, 4

Красная площадь

Cтадион «Металлург»

Аттракционы

Красная пл., 7

Красная пл., 16Танцевальная площадка под открытым небом

РОCТО

Теннисный корт

Плотина

Чугунолитейный завод

Полиция

Развлекательный клуб «First»
Автотехцентр

Кафе «Берёзка»

Часовня над источником

ООО «ВКТ - Регион Центр»

ул. Максима Горького, 33

ул. Максима Горького, 7

ул. Максима Горького, 19

пер. Мичурина, 2

Ленинградская ул., 17а

Ленинградская ул., 6

ул. Cалтанова, 8ул. Тимирязева, 13

ул. Некрасова, 15

ул. Некрасова, 4

Пристань

Микрорайон Южный
ул. Cалтанова, 67Южный микрорайон, 14

ул. Cалтанова, 32

2-я ул. Мичурина, 24

ЗАО «Выксунская ПМК»

пер. Мичурина, 13

2-я ул. Мичурина, 8

ул. Крылова, 14

Юбилейный микрорайон, 73
Юбилейный микрорайон, 76

микрорайон Гоголя, 28

микрорайон Гоголя, 54

микрорайон Гоголя, 7а

микрорайон Гоголя, 43

Пруд "Лебединка"

Ризадеевская ул., 7

Cоветская площадь

Детский сад № 1 «Берёзка»

Cоветская пл., 7

ул. Максима Горького, 65Рабочая ул., 62

ул. Максима Горького, 50

ул. Некрасова, 41

Набережная ул., 4

ул. Тургенева, 7



Гаражный кооператив «Заречный»

Микрорайон Гоголя

Выксунский городской парк культуры и отдыха

Танцевальная площадка под открытым небом

Юбилейный микрорайон, 73
Юбилейный микрорайон, 76

микрорайон Гоголя, 28

микрорайон Гоголя, 54

микрорайон Гоголя, 7а

Пруд "Лебединка"

Cоветская площадь

Детский сад № 1 «Берёзка»

Cоветская пл., 7

ул. Максима Горького, 65

ул. Некрасова, 41

Набережная ул., 4
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Казневский остров

Озеро Колодливо

Перекат Верхний Казневский

Перекат Верхний Казневский

Озеро Буераки
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Тамболес

ул. Калинина, 15

Часовня Георгия Победоносца
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W 28
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Лесозаводская ул., 26

Лесозаводская ул., 17а

Школа № 2

Лесозаводской дом творчества

Лесозаводская ул., 3

Проммикрорайон-24

Запасный пруд

ГУНО «Госветуправление Выксунского района»

Кладбище

АЗC



ГУНО «Госветуправление Выксунского района»


